



DAZ-Z.272.2.2023

Gdańsk, dnia 20 lutego 2023 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) na: **Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40kW na dachu budynku przy ul. Augustyńskiego 2 w Gdańsku.**

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź na pytanie stanowi integralną część SWZ i stają się wiążąca dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

##### Pytanie nr 1

*Proszę o wskazanie jaki konkretnie system ma być zastosowany pod panele PV. Rozrysowany system znajdujący się w projekcie budowlanym nie uwzględnia w jaki sposób ma być odprowadzana woda spływająca po modułach PV w trakcie opadów.*

##### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do wykonania zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową będącą załącznikiem do SWZ.

Za szczelność i trwałość rozwiązania odprowadzania wody spływającej po modułach PV odpowiada Wykonawca, pod warunkiem uzgodnienia rozwiązania odprowadzania wody deszczowej z modułów - pod względem technicznym i estetycznym z Inwestorem. Zalecane jest wykonanie odprowadzenia wód deszczowych zgodnie z rozwiązaniami powszechnie występującymi na rynku.

##### Pytanie nr 2

*Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą próbki w postaci jednego modułu PV. Moduły o konkretnych parametrach są zamawiane i dostarczane pod konkretne zadanie, a nie są stałą częścią magazynów oferenta. Czy Zamawiający dopuści na etapie ofertowania przedłożenie tylko karty katalogowej oraz wymaganych certyfikatów zaproponowanego modułu PV?*

##### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę powyżej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z-ca Dyrektora  
Departamentu Zamówień Publicznych i Administracji  
dla Powiatu  
*Andrzej Kondracki*

*Adada*